25/02/2019 Prefeitura Municipal de Pimenta Bueno

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/EE3AC881/03AOLTBLS-IedoHiCm18V0ARjs5iN7bz1Qpakb_gGMEFiFrZYvG35iYssI7VGD6-H9… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO

CÂMARA MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL Nº 001/2019 PREGÃO ELETRÔNICO

A Câmara Municipal de Pimenta Bueno – RO, por intermédio de seu
Pregoeiro, designado através da Portaria nº 001/SADM/CMPB/2019,
torna-se público que fará realizar Licitação sob a modalidade
PREGÃO na forma ELETRÔNICA sob o nº 001/2019, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, AMPLA PARTICIPAÇÃO.
OBJETO: Contratação de empresa qualificada em Tecnologia da
Informação para a aquisição da licença de uso mensal de um Sistema
de Gestão Pública Municipal (software), descrito minuciosamente no
termo de referência.
PROCESSO: Nº 218/CMPB/2019, interessado Secretaria
Administrativa.
VALOR R$: 82.800(Oitenta e dois mil e oitocentos reais);
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 19/03/2019 a partir das
08h59min (Horário de Brasília-DF).
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 19/03/2019 a partir
das 09h00min (Horário de Brasília-DF)
FIM DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 19/03/2019 a partir
das 09h19min (Horário de Brasília-DF)
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 19/03/2019 a
partir das 09h20min (Horário de Brasília-DF)
ENDEREÇO ELETRONICO: www.licitanet.com.br
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis aos interessados no
endereço eletrônico www.licitanet.com.br e
http://pimentabueno.ro.leg.br/, podendo, ser adquirida via impressa de
segunda à sexta-feira em horário de expediente das 07h00min às
13h00min, na Sala da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de
Pimenta Bueno - RO, na Av. Castelo Branco nº 930, Bairro dos
Pioneiros. Informações complementares poderão ser obtidas junto ao
Pregoeiro na sala da Comissão de Licitação.

Pimenta Bueno/RO, 22 de fevereiro de 2019.

WESLEI DE SOUZA PIRES SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:

Maria Aparecida de Almeida Silva
Código Identificador:EE3AC881

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/02/2019. Edição 2404
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/